

## WYŁĄCZNIKI RÓŻNICOWOPRĄDOWE FIRMY ABB

ABB konsekwentnie rozwija swoje serie aparatury modułowej wydzielając aparaty o najczęstszym stosowaniu jako rodzinę do instalacji mieszkaniowej o nazwie HOME. Tak też jest wśród wyłączników różnicowoprądowych. Wersje HOME to aparaty o znamionowym prądzie różnicowym 30 i 300 mA.

Poza najczęściej stosowanymi aparatami, ABB to dostawca wyłączników o bardzo szerokim zakresie parametrów wymaganych w przemyśle lub bardziej zaawansowanych instalacjach w obiektach użyteczności publicznej. Są to wyłączniki typu B, selektywne, czy wyroby krótkozw-

łoczne.

Na szczególną uwagę zasługują bardzo rozbudowana grupa akcesoriów dodatkowych szczególnie przydatnych w instancjach automatyki. Są to napędy zewnętrzne i do automatycznego, ponownego załączenia.



ABB Sp. z o.o.

ul. Żegańska 1, 04-713 Warszawa  
tel. 022/51 52 500, fax 022/51 52 566

[www.abb.pl](http://www.abb.pl)



## ZABEZPIECZENIA RÓŻNICOWOPRĄDOWE FIRMY GEWISS

Skonstruowane na bazie rozwiązań firmy Schupa, która była prekursorem w rozwoju tego typu aparatów i związane z nimi zagadnienia opanowała do perfekcji.

Ich nadrzędne cechy to: niezawodność • zmniejszenie rozmiarów różnicówek 3f do 3 modułów, co daje niezwykle wymierne korzyści dla konstrukcji wielkoseryjnych prefabrykacji małych rozdzielni mieszkaniowych • dobra cena pomimo zastosowania innowacyjnych rozwiązań.

Gewiss oferuje niezwykle szeroką gamę zabezpieczeń różnicowych. W ofercie znajdują się: standardowe różnicówki serii SD • dołączalne człony różnicowe • różnicówki z nadmiarowymi zabezpieczeniami • Typy A i AC oraz IR i selektywne, w bardzo

szerokim zakresie prądów nominalnych i różnicowoprądowych.

Wszystkie aparaty firmy Gewiss z łatwością można zastosować w projektach wykorzystując w procesie ich powstawania doskonały program Q-PBT. Pozwala on nie tylko wyspecyfikować rozdzielnie, ale także dokonać pełnych obliczeń przy założeniu wszystkich niezbędnych parametrów, a także umożliwia generowanie odpowiednich certyfikatów i atestów, łącznie z badaniami temperaturowymi.

Elettronica Italiana Sp. z o.o.

ul. Nocznickiego 31A, 01-918 Warszawa  
tel. 022/896 80 30, fax 022/834 61 96

[biuro@el-it.pl](mailto:biuro@el-it.pl), [www.el-it.pl](http://www.el-it.pl)



## ELTIM CO GO NIE MA

X

XI